2019年３月 19日
各  位

会 社 名：株式会社 ジョリーパスタ

代表者名：代表取締役社長 堤 秀一

（コード番号 9899 東証第 2部）

問合せ先：人事総務部長 岩城 善之

（TEL：03-6833-8833）

（変更）「親会社及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」

の一部変更について

2018 年 11 月 20 日付「親会社及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」につい

て、一部変更が生じる予定となりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．変更の内容

当社親会社の株式会社ゼンショーホールディングスは、ココス及びジョリーパスタ業態に関す

る事業子会社の統括管理事業を同社の完全子会社である株式会社日本レストランホールディング

スへ吸収分割により承継することに関して、本日（2019 年３月 19 日）開催の株式会社ゼンショ

ーホールディングス取締役会において、吸収分割の効力発生日を変更することを決議いたしまし

た。

これにより当社の親会社及び主要株主である筆頭株主の異動日が 2019 年９月１日（予定）に

変更になるとのことです。

親会社及び主要株主である筆頭株主の変更日

（変更前） 2019 年２月（予定）

（変更後） 2019 年９月１日（予定）

なお、親会社の所有する議決権の数及び議決権所有割合については変更ございません。

２．今後の見通し

本件が、今期の当社業績に与える影響は軽微です。

以 上